
USNESENÍ  
z 7. zasedání Zastupitelstva města Soběslavi, 

 které se konalo 13. prosince 2023 od 17:00 hodin  

ve velké zasedací místnosti budovy čp. 1/I na náměstí Republiky 

 

 

ZM 7/043/2023 
Zastupitelstvo města:  

1) Schvaluje změnu rozpočtu města Soběslavi – Rozpočtové opatření č. ZM 5/2023 – 

v předloženém znění. 

2) Souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy mezi městem Soběslav a  Správou města 

Soběslavi, s. r. o., Soběslav, na poskytnutí dotace na pokrytí ztrátovosti koupaliště ve výši 

200.000 Kč.  

3) Souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy mezi městem Soběslav a TJ Spartak 

Soběslav, z. s., na dotaci na provoz a údržbu ve výši 900.000 Kč. 

 

ZM 7/044/2023 
Zastupitelstvo města:  

1) Schvaluje rozpočet města Soběslavi na rok 2024 v předloženém znění. 

2) Souhlasí s uzavřením veřejnoprávních smluv na poskytnutí dotací ze schváleného rozpočtu 

města na rok 2024 mezi městem Soběslav a  TJ Spartak Soběslav, z. s., Diakonií ČCE - 

středisko Rolnička, Soběslav, a Správou města Soběslavi, s. r. o.  

 

ZM 7/045/2023 
Zastupitelstvo města schvaluje záměr koupě pozemku p. č. 4022/89 o výměře 18 m

2
 a části 

pozemku p. č. 4022/88 o přibližné výměře 42 m
2
, oba v k. ú. Soběslav, které jsou ve 

vlastnictví Správy železnic, státní organizace, Praha, se souhlasem převzetí případných 

ekologických závazků a technických podmínek. 

 

ZM 7/046/2023 
Zastupitelstvo města schvaluje: 

a) Vypuštění z řešení změny č. 2 ÚP Soběslav úpravu doplňujících regulativů pro plochy 

výroby smíšené pro lokality Z12 a Z20.   

b) Pořízení změny č. 5 ÚP Soběslav, jejímž obsahem bude řešení doplňujících regulativů pro 

plochy výroby smíšené pro lokality Z12 a Z20.   

c) Pověřuje pro spolupráci s pořizovatelem při pořízení změny č. 5 Územního plánu Soběslav 

Ing. Jindřicha Bláhu, starostu města. 

 

 

 

 

V Soběslavi 13. prosince 2023  

 

 

 

 Ing. Jindřich Bláha Mgr. Pavel Lintner 

 starosta města Soběslavi místostarosta města Soběslavi 


